
 

    

 

 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

 

О разрешении муниципальному казенному общеобразовательному 

учреждению «Атабаевская средняя общеобразовательная школа»  

списания автобуса 

            

 

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», пунктом 6.17 Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный Совет депутатов     

 

 

РЕШАЕТ:  

          Разрешить муниципальному казённому общеобразовательному учреждению 

«Атабаевская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Киясовский район» списание автобуса КАВЗ-397653, 2007 года выпуска; модель, 

№ двигателя 51300К 71013232, кузов № 3976537004, цвет золотисто-желтый, 

государственный регистрационный знак Т827МА18, первоначальной балансовой 

стоимостью 715000 (Семьсот пятнадцать) тысяч рублей 00 копеек в связи с 

непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                         А.В. Максимов 

 

 

  

с. Киясово 

22 июня 2015года 

№ 338 


